ВОРОНЕ

«04» ноября 2021г.

О продлении дистанционного обучения

Во исполнение решения заседания оперативного штаба по координации

мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции на территории Воронежской области

сохранения тенденции сокращения

(COVID-19) в Воронежской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 08.11.2021 г. продолжить

обучения с использованием дистанционных образовательных технологий (без прибытия в

колледж) до особого распоряжения

2. Преподавательскому составу

видов учебных занятий по образовательным программам с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий в соответствии с кал

графиком учебного процесса и расписанием занятий.

3. Обеспечить непрерывное функционирование колледжа с минимальным

количеством ответственных лиц, обеспечивающих безопасное функционирование объектов

инфраструктуры.

4. Довести настоящий приказ до сведения всех студентов и сотрудников колледжа,

проинформировать о необходимости соблюдения мер по профилактике распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ВОРОНЕЖСКИЙ КОЛЛЕДЖ РОБОТОТЕХНИКИ И

КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

г. Воронеж

О продлении дистанционного обучения

о исполнение решения заседания оперативного штаба по координации

мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции на территории Воронежской области №39 от 04.11.2021 года, а также с целью

сохранения тенденции сокращения распространения новой коронавирусной инфекции

19) в Воронежской области

.11.2021 г. продолжить контактную работу с обучающимися очной формы

обучения с использованием дистанционных образовательных технологий (без прибытия в

до особого распоряжения.

2. Преподавательскому составу колледжа обеспечить реализацию запланированных

видов учебных занятий по образовательным программам с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий в соответствии с кал

графиком учебного процесса и расписанием занятий.

Обеспечить непрерывное функционирование колледжа с минимальным

количеством ответственных лиц, обеспечивающих безопасное функционирование объектов

Довести настоящий приказ до сведения всех студентов и сотрудников колледжа,

проинформировать о необходимости соблюдения мер по профилактике распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ТЕХНИКИ И

ГИЙ

                                                                                          № 45

о исполнение решения заседания оперативного штаба по координации

мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной

.2021 года, а также с целью

распространения новой коронавирусной инфекции

контактную работу с обучающимися очной формы

обучения с использованием дистанционных образовательных технологий (без прибытия в

обеспечить реализацию запланированных

видов учебных занятий по образовательным программам с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий в соответствии с календарным

Обеспечить непрерывное функционирование колледжа с минимальным

количеством ответственных лиц, обеспечивающих безопасное функционирование объектов

Довести настоящий приказ до сведения всех студентов и сотрудников колледжа,

проинформировать о необходимости соблюдения мер по профилактике распространения

 О.В. Белоусова